

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қыркүйек	Балабақша туралы түсініктерін кеңейту; сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға тәрбиелеу.
	балабақша бөлмелерінің атын дұрыс айтуға үйрету; балабақша туралы шағын мәтін құруға үйрету. сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту.
	топтағы заттардың атауын еске түсіру, жекеше, көпше түрде айтуға үйрету; <i>не? нелер?</i> сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау; дыбыстарды дұрыс айту, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету; игерген сөздерін қолданып, шағын мәтіндер құрауға дағдыландыру.
	балабақшадағы іс-әрекеттерін білу, сөйлемдердегі сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру; сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру; тақпақ жаттау. Шағын мәтіндер құрау үйрету; сөздегі дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру.
	балабақша қызметкерлерінің лауазым атауларын айтуға үйрету; балабақшадағы қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету; сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру; дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.
	балалардың сөздік қорларын байыту, ойыншықтардың атауларын есте сақтауға жаттықтыру; сөздер мен сөйлемдерді түсініп затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету; ойыншықтар туралы шағын мәтіндер құрауды дағдыландыру, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру.
	ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогке қатысуға үйрету; ойыншықтарды сипаттау, сөздерді байланыстырып сөйлеу дағдыларын қалыптастыру; ойыншықтар туралы шағын мәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру; ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.
	шағын мәтін құру дағдыларын дамыту; күз мезгілінің ерекшеліктерін айтуға үйрету. Жаңылтпашты жатқа және жылдам айта білуге үйрету; қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту; табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.
Қазан	тақпақты жаттау, диалог құруға үйрету; көкөністерді сипаттай білу дағдыларын дамыту; сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту; табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.
	күнделікті жиі қолданылатын жемістер туралы айта білуге үйрету; жаңылтпашты жылдам әрі жатқа айта білуге үйрету; затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету; сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауға дағдыландыру, сөздік қорларын байыту.
	сөздік қорларын жидектердің атымен толықтыру; сөздерді байланыстырып, сөйлемдер құрауды дағдыландыру; сұраққа толық жауап бере алу дағдыларын және артикуляциялық аппаратты дамыту.
	өткен тақырыптар бойынша қайталау, білімдерін бекіту; ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру.
	сөйлемдерді дауыс ырғағымен түрлендіріп айтуға жаттықтыру; санамақтар жаттау, тура және кері санау; сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауды дағдыландыру; дикцияны, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту.
	апта күндерінің атауын дұрыс айту, есте сақтауға үйрету; сөздік қорларын дамыту; артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту.

	отбасы мүшелерінің атын айтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, тақпақ, мақал-мәтел жаттау; қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру, байланыстырып сөйлеуді дамыту. Тілдік және артикуляциялық аппаратты дамыту; үлкенге құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.
Қараша	достық туралы түсініктерін кеңейту; сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру; достыққа тәрбиелеу
	эртүрлі мамандық иелері туралы түсіндіру, адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқауға үйрету; мамандықтардың ерекшелігін түсіндіріп, байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштар айтуға үйрету.
	сыпайы сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету; сыпайылықты білдіретін сөздермен сөздік қорларын толықтыруды жалғастыру, оларды күнделікті өмірде қолдана білуге дағдыландыру; қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту; балаларды сыпайылыққа тәрбиелеу.
	Неше? нешінші? сұрақтарына жауап беруге жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты дамыту.
	шағын мәтін құруға жаттықтыру; ретін сақтай отырып сөйлем құрауға жаттығуды жалғастыру. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру; қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту.
	Отан туралы түсініктерін кеңейту; педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру. Отан туралы тақпақ үйрету; сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру.
	Ойын арқылы ойлау зейінін, білімдерін бекіту. Менгерген сөздерді ауызекі сөйлеу тілінде қолдануға талпындыру. Сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Білімпаздыққа, шапшаң ойлауға тәрбиелеу.
	Мемлекеттік Туды сипаттай білуге үйрету, тақпақты жаттау; ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.
	Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай білу үйрету, тақпақты жаттау. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру; ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.
	Желтоқсан
сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, мақал-мәтел, жұмбақ жаттау дағдыларын қалыптастыру; ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.	
Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту; сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру; ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.	
шағын мәтіндер құрауды үйрету жалғастыру; қыс мезгілінің ерекшеліктерін айтуға үйрету, тақпақ, жаңылтпаш жаттауға және диалогке қатысуға үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру; қоршаған орта жайлы ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды байыту және дамыту.	
ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету; сөз тіркестерін, сөйлемдер құрауға, сұрақтарға толық жауап беруге үйрету, ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп айтуды үйрету; есте сақтау қабілеттерін, балалардың байланыстырып, мәнерлеп сөйлеуін дамыту, сөздік қорларын дамыту; сыйластыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	
ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету; сөздерді бір-бірімен	

	байланыстырып, сөйлем құрай білу, өз ойларын дұрыс жеткізе білу дағдыларын және сөйлеу мәдениетін дамыту;сөздік қорларын, ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп айтуды дамыту.
	Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру;сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамытуды жалғастыру.
	Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Киімдерін меншіктеп айта алуға үйрету. Киімдерді жекеше және көпше түрде айта алуға үйрету;артикуляциялық аппаратты дамыту; киімді ұқыпты, таза киюге тәрбиелеу.
	затты сипаттай білу дағдыларын дамыту;сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Тақпақ жаттау үйрету; сөйлем құру дағдыларын дамыту;киімді таза ұстауға тәрбиелеу.
Қаңтар	ұлттық киімдермен таныстыру, олардың атауларын айтқызып, тілдерін жаттықтыру;сөздер мен сөйлемдерді күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Жай сөйлемдер құра білу дағдыларын қалыптастыру.
	дене мүшелерінің атқаратын қызметін айта алуға үйрету;тақпақты жатқа айтуға дағдыландыру;сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру;тіл мәдениетін дамыту. Тілдік және артикуляциялық аппаратты дамыту; ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу
	заттың атын, қимылын білдіретін сөздерді ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру;тазалыққа байланысты сөздерді қатыстырып, сөйлем құрауға үйрету;тақпақты жаттау жолдарын үйретіп, жатқа айта білу дағдыларын жетілдіру;тазалыққа тәрбиелеу.
	сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру;өз іс-әрекеттерін айта алуға үйрету;шағын мәтіндер құрауға жаттықтыру;сөздегі дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру; ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу
	сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ұлттық ыдыстардың атауымен таныстыру;сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру; затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Жаңылтпашты жатқа және жылдам айта білуге үйрету;қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру;ыдыстарды ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.
	сөздік қорларын күнделікті ыдыс атауларымен молайту; сөздерді сөз тіркесімен айтуға дағдыландыру;затты сипаттай білу дағдыларын дамыту;диалог құрып сөйлеуге тәрбиелеу
	азық-түліктің атауларымен таныстыру;сөздік қорларын тағам атауларымен молайту;Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру;ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру; ас қадірін білуге тәрбиелеу.
	білім-дағдыларын бекіту; өткен сөздерді қайталау, бекіту; тақпақты зейін қойып тындауға дағдыландыру; ойлау, елестету қабілеттерін дамыту; артикуляциялық аппаратты, сөйлеу кезінде тыныс алуды және таза дикцияны дамыту, сұрақтарға жауап беру дағдыларын жетілдіру;сыпайы, мәдениетті болуға тәрбиелеу.
ақпан	ұлттық тағам түрлерімен таныстыру;сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру;тағамдарды қадірлеуге, сыйлауға тәрбиелеу.
	ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін, сөздерін мәнерлеп жеткізе білуге үйрету; сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауды үйрету және диалогке қатысып, ауызекі сөйлеу тілдерін жаттықтыру;ойлау қабілеттерін, артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту;нанды қадірлеуге, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.

	<p>үй жануарлары мен олардың төлдерінің атауларын айтқызу; сөздік қорларын сөздермен толықтыру, үй жануарлары мен төлдерін топтай алуға жаттықтыру, мәтінді мұқият тыңдауға үйрету; ойлау қабілеттерін дамыту; артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p>
	<p>ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылын салуға, олардың сөзін дауыс мәнерімен келтіріп, диалогке қатыса білуге үйрету; сөздерді байланыстырып сөйлемдер құрай білу дағдыларын жетілдіру, әрбір сөзді анық айтып, өз ойларын дұрыс жеткізе білуге үйрету; сөздік қорларын дамыту; артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту; балаларды татулыққа тәрбиелеу.</p>
	<p>сөздік қорларын үй құстарының атауларымен толықтыру; сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауға жаттықтыру. Үй жануарлары туралы алған білімдерін бекіту; ойлау, зейін қойып тыңдау секілді қабілеттерін дамыту; қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>
	<p>жабайы жануарлардың атауларымен таныстыруды жалғастыру; сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақ қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру; жаңылтпаш, ойындар арқылы тіл байлықтарын дамыту; тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және дикцияны дамыту.</p>
	<p>сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру; сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру; қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру; жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>
	<p>өткен тақырыптар бойынша қайталау, білімдерін бекіту; ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру; бірлесе жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>
Наурыз	<p>көктем мезгіліне байланысты әңгімелеу; жыл мезгілінің ерекшеліктерін айту, сурет бойынша мәтіндер құрастыруды дағдыландыру; сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру; табиғаттың әдемілігін көре білуге тәрбиелеу.</p>
	<p>балалардың сөздік қорларын толықтыру, тілдерін жетілдіру; көктемгі еңбек түрлерін айта алу, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету; сөйлем құруда сөздерді ретімен қолдануға жаттықтыру; артикуляциялық аппаратты дамыту; үлкендер еңбегін құрметтеуге, еңбек етуге тәрбиелеу.</p>
	<p>жыл құстары туралы әңгімелеу; жыл құстарды танып дұрыс атау, жаңылтпаштарды айтуға үйрету. Қимылын білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру; сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дамыту; құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>
	<p>ұлттық мереке Наурыз туралы әңгімелесу; сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрауды дағдыландыру; ұлттық салт-дәстүрлерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>
	<p>киіз үй жабдықтарының атауларымен таныстыру; киіз үйі оның ішіндегі кейбір заттар туралы сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Сурет бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру; сөздерді байланыстырып сөйлеуді, артикуляциялық аппаратты дамыту; ұлттық қолөнерді қадірлеуге тәрбиелеу.</p>
	<p>қазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру; сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ұлттық салт-дәстүрлерге байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; сурет бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру; тілдік және артикуляциялық аппаратты дамыту; өнерді түсінуге, салт-дәстүрді құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>
	<p>сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, диалогке қатысуға үйрету; зейін қойып тыңдауға сөздер мен сөйлемдерді күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; кейіпкер бейнесін көрсетуге ынталандыру; қайырымдылыққа, көмек беруге тәрбиелеу.</p>
	<p>Балаларға сөйлем құратуда сын есімдерді пайдалануға үйрету; түсін сипаттай</p>

	білуді меңгерту. Қандай? сұрағына жауап беруге үйрету; ұқыптылыққа тәрбиелеу.
Сәуір	меңгерген білім дағдыларын қайталау, бекіту; сөздер мен сөйлемдерді дұрыс қолдануды үйрету; есту, тілдік және артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту; мәдениетті сөйлеуге тәрбиелеу.
	өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін тиянақтау; сұрақ қоюға және сұраққа толық сөйлеммен жауап беруге жаттықтыру; ойлау, ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру; білімпаздыққа тәрбиелеу.
	жайлау туралы түсінік беру; тақпақ жаттауға үйрету. сурет туралы педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру; сөздерді біріктіріп сөйлем құрау қабілеттерін дамыту; артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту; туған жердің табиғатының сұлулығын көре білуге тәрбиелеу.
	мерекелерге байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру. Мақал-мәтелдерді айтуға үйрету; сөйлеу мәдениетін жетілдіру, сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрауға дағдыландыру; достыққа, татулыққа тәрбиелеу.
	Көліктер туралы әңгімелесу; қоршаған ортадағы заттардың атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру; жаңылтпаштарды айтуға үйрету; білуге деген ынталарын арттыру
Мамыр	жаз мезгілі туралы әңгімелесу; жаз айларын қазақша айта білу, сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру, сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру; сұрақтарға саналы түрде жауап беру дағдыларын дамыту; табиғатты сүйуге, аялауға тәрбиелеу.
	Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру, сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру; сұрақтарға саналы түрде жауап беру дағдыларын дамыту; жаз мезгілінің өз қызығы барын сезе білуге тәрбиелеу.
	сөздерді дұрыс айтуға машықтандыру; сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дағдыландыру. Жаңылтпашты шапшаң және сөздерін анық айтуға үйрету; Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру; мектеп туралы ұғымдарын кеңейту арқылы білімге деген қызығушылықтарын ояту.
	сөздік қорларын оқу құралдарының атауларымен толықтыру; сөздерді байланыстырып сөйледі, сөздерден сөйлем құруға жаттықтыру; ұқыптылыққа тәрбиелеу.
	оқу құралдарын дұрыс атап, есте сақтауға үйрету. Педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтіндер құрастыруды дағдыландыру; жаңылтпашты қайталау, дұрыс айтуға дамыту. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру; білімге деген қызығушылықтарын арттыру.
	Қазақ ертегілерінің кейіпкерлерін танып, білуге үйрету, халық ауыз әдебиеті арқылы тілдерін жетілдіру; байқампаздық, салыстыру, жақсы қасиеттерді түсініп, өз ойларын айтуды дамыту; қазақ ертегілеріндегі жағымды кейіпкерлерден үлгі алуға тәрбиелеу.
	Жұмбақ шешуге үйрету; ойлау қабілеттерін дамыту; білуге, ынталануға талпындыру.
	өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін тиянақтау; ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру; жаңаны білуге деген құштарлықтарын арттыру және қайырымдылыққа тәрбиелеу.